

Kaleseramik ve Designmixer'in tasarım felsefesi birleşti, ortaya yaşayan mekanlar çıktı.



Y. Mimar Feza Ökten Koca
Elips Tasarım Mimarlık Kurucusu

BANYO VE MUTFAKLARIN KADIN VE ERKEK KİMLİĞİ ÇOK FARKLI

Elips Tasarım Mimarlık Kurucusu Y. Mimar Feza Ökten Koca anlatıyor...

Kadınlarla erkekler ev kullanımlarında mekânlardan beklentileri bazı konularda farklılık göstermektedir. Biz yıllardır yapmış olduğumuz konut tasarımlarında müşterilerimizin yaşam şekillerini gözlemleyerek, kendileri ile yaptığımız görüşmelerle edindiğimiz kişisel bilgilerle yola çıkıyoruz. Onların hayatlarını kolaylaştıracak ve de mutlu edecek mekânlar tasarlıyoruz. Bu kadar çok proje yaptıktan sonra genel olarak kadınlarla erkeklerin bazı noktalarda farklı olduklarını gördük.

Kadınlar için banyo:
Fonksiyonellik ve süsleme sanatı
Örneğin, kadınlar, banyo tasarımlarında öncelikli olarak bol dolapla fonksiyonelliği sağlarken, genel olarak açık

renkler tercih ederek hijyenin görünmesini isterler, iyi aydınlatılmış ayna özellikle makyaj için isteklerinin başındadır. Objeler, taşlar ve çiçeklerle süslenen bir banyoda güzel kokuların da mutlaka olmasını istiyor, mümkün olduğunca büyük bir banyo tercih ediyorlar ve bunların yanında küvet de özellikle kadınlar tarafından tercih ediliyor.

Erkekler için banyo: Küçük, fonksiyonel ve yalın

Erkekler ise banyoda kullanımda kolay ulaşılabilir raf, dolap vs. unsurlar istiyor. Yalın olması ve gereksiz süs eşyası olmaması tercihleri, onlar da kadınlar gibi ışıklı ayna talep ediyor. Küvet değil rahat bir duş alanı hızlı hareket etmeleri açısından onlar için önemli. Tasarımda koyu renklerle mutlu oluyorlar. Banyonun büyük olması değil, küçük ama fonksiyonel olması erkekler için çok daha önemli.





The More'dan işlevsel tasarımlar.



Hampton Pastel Yeşil.
Häcker Mutfak.

Kadınlar kapalı, erkekler açık mutfak seviyor

Mutfak alanları söz konusu olunca kadınlar, kapalı mutfak alanı istiyor. Büyük bir tezgâh alanı, üzerinde obje olarak kullanacakları kavanozlar vs. ve bunların yanı sıra mini mutfak aletleri yer alıyor. Kapaklı dolaplarla derli toplu bir görünüm istiyorlar. Tasarımda genelde açık renkler tercih ediyorlar ve kahvaltılık köşesi için masa ve sandalye ile mutlaka bir TV talep ediyorlar. Erkekler ise, genelde açık mutfak seviyor. Onlar için mutfak sosyalleşme alanı, yemek pişirmeyi seven erkekler, bu işi keyifle yapmak istiyor. Bar ve yeme alanı olarak da kullanabilecekleri orta ada onlar için önemli. Kolay erişilebilirlik açısından açık depolama alanlarını daha çok seviyorlar, metal ve masif ahşap açık rafları seviyorlar. Tasarımda genelde koyu renkleri tercih ediyorlar.

Grafitin zarif görüntüsü. Parlak krom kulp, ME by Starck lavabo ile Graift Mat Renkli XBase. Duravit.

